Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 60

ПРИКАЗ

31.10. 2016 г                                                                        №  ____62____

                                                           г.Владикавказ

О результатах  конкурса на  лучший  уголок  безопасности

    Во исполнение Годового плана работы на 2016 - 2017учебный год и

 с  целью выявления  лучших  условий  для  организации  образовательного

процесса   по  привитию  навыков  безопасного поведения дошкольников  в

МБДОУ № 60  был  проведен конкурс.

На основании  итогового протокола  заседания  жюри  от 31.10.2016г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям  групп  принявших активное участие в конкурсе ,

объявить благодарность.

2  Считать победителями  конкурса на лучший  уголок  безопасности

следующих  педагогов:

1 место – Подготовительная логопедическая группа – воспитатель

 Маркина  М.В , Тигиева Н.Г.

2 место –  Старшая  логопедическая группа - воспитатель Ленчик С.В

Сланова Л.Л

 3 место – Разновозрастная группа  -воспитатель  Елисеева В.В. Сабеева И.А.

4 Участников конкурса наградить  грамотами и  ценными  подарками.

5 Педагогов  не принявших  участие в  конкурсе или  имеющих низкий

оценочный балл , обязать  создать уголки безопасности  или их дополнить

необходимым  материалом  в  соответствии  с  возрастом   до 01.12.2016г

   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 60 :          ____  ______  А.Д  Ахполова